LL.C
E 585c

COLLECTIO SCRIPTORVM VETERVM VPSALIENSIS

CARMINA LATINA EPIGRAPHICA

POST EDITAM COLLECTIONEM BUECHELERIANAM
IN LUCEM PROLATA

CONLEGIT

EINAR ENGSTRÖM

520177
30 · 3 · 51

GOTOBURGI
ERANOS' FÖRLAG

LIPSIAE
OTTO HARRASSOWITZ

MCMXII

GÖTEBORG
ELANDERS BOKTRYCKERI AKTIEBOLAG
1912

Mirum in modum effloruisse philologorum in titulos
metricos latinos studia, postquam eos collectos egregio-
que apparatu instructos publici iuris fecit Franciscus Bue-
cheler, quis est quin uiderit. At post editum collectionis
eius fasciculum alterum quintus decimus iam agitur an-

nus et in dies magis inter uiros dectos desideratur noua collectio ea scilicet comprehendens carmina epigraphica, quae postea in lucem sunt prolata. Quare adductus Buechelero illo clarissimo atque studiorum illorum principe deploranda morte crepto ad hoc opus adgredi ausus sum.

In carminibus disponendis ceteroque in apparatu Buechelerum quam maxime sum secutus. Fragmenta, quamquam in contextu non composui separatim, indice tamen proprio coulegi.

Saepius laudantur B. = Fr. Buecheler *Carmina latina epigraphica*, AL. Cholodniaki = Ioh. Cholodniak *Carmina sepulralia latina epigraphica*, edutio altera, Petropoli MCMIII.

Praeceptor meo Vilelmio Lundström, quo cum tam diu studiis atque familiaritate coniunctus sum, quam maximas hic ago gratias, quod mihi semper consilio et opera adfuerit. Einar Pontán amicus et sodalis, qui ante me partem titulorum conlegerat, schedas suas mihi beneuole suppeditauit, ut cum meis conferrem. Quare praecipua ei debetur gratia. Restat, ut eximiam humanitatem, qua in bibliothecis Gotoburgensi et Upsaliensi acceptus sum et adiutus, grato animo testificer.

Scribebam Gotoburgi a. d. IV Non. Sept. a. MCMXI.

EINAR ENGSTRÖM.

descende]re et Tauriscos C[arnosque et Liburnos
 ex montib]us coactos m[aritumas ad oras
 diebus te]r quineis qua[ter ibei super]auit
 castreis] signeis consi[lieis prorut]os Tuditanus.
 ita Roma]e egit triumpu[m, aedem heic] dedit Timauo,
 sacra pat]ria ei restitu[it et magist]reis tradit. 5

Jahreshefte des oesterr. archaeol. Instit. in Wien 1907 p.
 264 sqq. ed. Premerstein. Aquileiae rep. fragmenta duo, quo-
 rum alterum edidit Mommsen CIL. V 8270. monstrante Dessau
 reliquias esse uersuum saturniorum uidit Buecheler, qui suppleuit
 Rhein. Mus. 1908 p. 321 sqq. titulum postea tractauit Reisch
 Jahresh. d. oest. arch. Inst. 1908 p. 276 sqq., qui hoc modo re-
 stituere uoluit:

[C. Sempronios C. f. Tuditanus imperator de manibieis]
 [Iapodas]
 [ab Aquileia ad Titium flumen stadia mille]
 [. profligauit]
 5 [. . . . domuit Histros]
 ex itine]re et Tauriscos c[ontriuit et Carno]s
 in montib]us coactos m
 diebus te]r quineis qua[ter hostes super]auit
 fausteis] signeis consi[lieis Semproni]os Tuditanus
 10 ita Roma]e egit triumpu[m, praidam heic] dedit Timauo,
 sacra pat]ria ei restitu[it atque magist]reis tradit.